新設法人説明会 出席予約票

月  日 申込

開催日

令和６年９月２０日（金）

※ 次回の出席を希望される場合には、相模原法人会ホームページ

（https://www.sagamiharahojinkai.or.jp）で日程をご確認し、ご出席

いただくこともできます。（要予約）

会場
相模原法人会館 ３階

（相模原市中央区富士見 6-13-16）

法人名

法人所在地

〒   －

相模原市    区

出席者氏名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

事業種目

相模原法人会事務局へ９月１３日（金）までにＦＡＸにてお申込ください。

公益社団法人相模原法人会事務局▶ＦＡＸ０４２－７５３－３２７３

法人会事務局 返信欄                様 お申込を受付けました。